
UCHWAŁA NR XXIX/229/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/102/11 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/102/11 z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości w ramach pomocy de minimis wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Nowo wybudowanymi budynkami oddanymi do użytkowania na podstawie pozwolenia na użytkowanie 
w rozumieniu przepisów prawo budowlane służącymi do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie: 

1) stacji paliw, 

2) świadczenia usług typu: warsztaty samochodowe, pralnie, zakłady fryzjerskie, zakłady kosmetyczne, usługi 
transportowe, komisy samochodowe, 

3) prowadzenia hoteli i pensjonatów". 

2. Uchyla się § 6. 

§ 2. Do osób, które nabyły prawo do zwolnienia w roku 2011 na podstawie dotychczasowego 
brzmienia § 4 ust.1 w związku z § 6 ust. 1 pkt. 2 uchwały z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie zwolnień w podatku 
od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, stosuje się w roku 2013 przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od początku roku 2013. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

” 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 22CCBCC4-5B0C-4357-8A1A-7F162619CEAE. Podpisany




